
 

 
 
 

 
 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL  PASVALIO KRAŠTO KULTŪROS PREMIJŲ SKYRIMO 
 

2005 m. lapkričio 30 d.  Nr. T1-310 
Pasvalys 

 
 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2000, Nr. 91-2832; 2005, Nr. 57-1941) 17 straipsnio 49 punktu, Pasvalio krašto kultūros premijų 

skyrimo nuostatais, patvirtintais Savivaldybės tarybos 1999 m. spalio 13 d. sprendimu Nr. 60,  ir 

atsižvelgdama į Savivaldybės kultūros tarybos 2005 m. lapkričio 15 d. sprendimą, Pasvalio rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a 

skirti Pasvalio krašto kultūros premijas po 1500 Lt: 

1. Arūnui Grušui - už ilgametę kūrybinę ir kultūrinę veiklą Pasvalio rajone, Lietuvoje ir už 

jos ribų; 

2. Vitalijai Kazilionytei - už ilgametį indėlį į Pasvalio krašto istorijos, kultūros išsaugojimą, 

Pasvalio vardo garsinimą; 

3. Pasvalio kultūros centro kapelai „Svalia“ - už ilgametę koncertinę veiklą ir Pasvalio 

garsinimą Lietuvoje ir užsienyje. 

 
 
Savivaldybės meras            Gintautas Gegužinskas 
 
 


	SPRENDIMAS

